I+«] Tristar Carmen

Informationen

Geb.: 2020

Farbe: b

Geschlecht: Wallach

GroRvater: Conway Hall

Abstammung: v. Il Sogno Dream a.d. Love Me Do
Zuchter: Tri Star Farms Ltd,ON

Besitzer: Nello Guglielmi,Melancthon,ON

Trainer: Nello Guglielmi

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»06.05.2024 Flamboro Downs - ONE MILE

3 Nello Guglielmi  Mass Money - Symbol of Beauty - Tristar Carmen - Cleveland Missk
> Zum Rennen

»29.04.2024 Flamboro Downs - ONE MILE

1 Nello Guglielmi  Tristar Carmen - Cleveland Misska - Synergy S - Flex on The
> Zum Rennen

»08.01.2024 Flamboro Downs - ONE MILE

- Nello Guglielmi  Havurcakeneatittoo - Hp Adaline - Its a Situation - Fast As Lightnin
> Zum Rennen

»01.01.2024 Flamboro Downs - ONE MILE

- Nello Guglielmi  Vimy Ridge Venti - Deity Seelster - Fast As Lightning - Hp Adaline - Fox Rin
> Zum Rennen

»24.12.2023 Flamboro Downs - ONE MILE

2 Nello Guglielmi Havurcakeneatittoo - Tristar Carmen - Fast As Lightning - Vimy Ridge Vent
> Zum Rennen

Stand: 28.05.2024

31:10

129:10

66:10

26:10

51:10
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